РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

С О Б Р А Н И Е    Д Е П У Т А Т О В

М и л л е р о в с к о г о    г о р о д с к о г о п о с е л е н и я

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившим силу решение

Собрания депутатов Миллеровского

городского поселения  от 30.10.2015 № 182

«Об утверждении Положения о размещении

нестационарных торговых объектов

на земельных участках, государственная
собственность на которые не разграничена,
и земельных участков находящихся

в муниципальной собственности

муниципального образования
«Миллеровское городское поселение»

Принято

Собранием депутатов                                                                      03 марта 2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 18.09.2015 № 583 «О некоторых вопросах, связанных с размещением нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а также на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена», Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение», Собрание депутатов Миллеровского городского поселения
РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 30.10.2015 № 182 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Миллеровское городское поселение»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов –

глава Миллеровского городского поселения

           Т.А. Высоцкая

г. Миллерово

03 марта 2017 года

№ 26